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Strona internetowa portal u 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest strona internetowa portalu 

medycznego obejmująca poczet lekarzy polskich oraz informacje z zakresu 

medycyny praktycznej. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego układ, barwy i elementy 

zdobnicze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku. 

Strona internetowa portalu mająca postać prostokąta poziomo ułożonego, 

mającego u góry pas barwy szarej z lewej strony i pas barwy niebieskiej z 

prawej strony, przy czym na tle pasa szarego są białe napisy informacyjne a na 

tle pasa niebieskiego są trzy kwadraty z białym tłem i szarymi ramkami a w 

środku znajdują się ikonki. Poniżej są cztery prostokąty poziomo ułożone z 

niebieskimi napisami a pod nimi jest żółty pasek z napisami czarnymi. 

Pod paskiem żółtym z lewej strony jest prostokąt główny z napisem czarnym 

„Poczet lekarzy polskich" wypełniony z lewej strony fotografiami a z prawej 



strony od fotografii biegną paski niebieskie z czarnymi napisami. Nad nimi są 

niebieskie napisy i pod nimi są czarno-niebieskie napisy. Sekwencje tych 

elementów są rozdzielone poziomymi czerwonymi wykropkowaniami. Poniżej 

prostokąta głównego zakreślonego dookoła niebieską kreską jest żółty pasek z 

niebieskimi napisami i czarnymi ikonkami na żółtym tle. U dołu jest szara, 

szeroka kreska zakończona z prawej strony niebieskim rombem. Z prawej strony 

prostokąta głównego jest wąski prostokąt poboczny z napisami niebieskimi i 

czarnymi. Prostokąt poboczny podzielony jest czerwonymi poziomymi 

wykropkowaniami. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest to, że strona internetowa 

portalu mająca postać prostokąta poziomo ułożonego, mającego u góry pas 

barwy szarej z lewej strony i pas barwy niebieskiej z prawej strony, przy czym 

na tle pasa szarego są białe napisy informacyjne a na tle pasa niebieskiego są 

trzy kwadraty z białym tłem i szarymi ramkami a w środku znajdują się ikonki. 

Poniżej są cztery prostokąty poziomo ułożone z niebieskimi napisami a pod 

nimi jest żółty pasek z napisami czarnymi. Pod paskiem żółtym z lewej strony 

jest prostokąt główny z napisem czarnym „Poczet lekarzy polskich" wypełniony 

z lewej strony fotografiami a z prawej strony od fotografii biegną paski 

niebieskie z czarnymi napisami. Nad nimi są niebieskie napisy i pod nimi są 

czarno-niebieskie napisy. Sekwencje tych elementów są rozdzielone poziomymi 

czerwonymi wykropkowaniami. Poniżej prostokąta głównego zakreślonego 

dookoła niebieską kreskąjes t żółty pasek z niebieskimi napisami i czarnymi 

ikonkami na żółtym tle. U dołu jest szara, szeroka kreska zakończona z prawej 

strony niebieskim rombem. Z prawej strony prostokąta głównego jest wąski 

prostokąt poboczny z napisami niebieskimi i czarnymi. Prostokąt poboczny 

podzielony jest czerwonymi poziomymi wykropkowaniami. 
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